ПРОТОКОЛ  № 161
Собрания Совета  директоров

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

г. Краснодар

            «07» ноября  2012 г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.

Присутствуют члены Совета директоров СРО НП «Строительное региональное объединение»:

1. Кунов Рамазан Хасамбиевич
2. Халтурин Сергей Анатольевич
3. Шишкин Владимир Александрович
4. Кобзев Роман Сергеевич
5. Казибеков Ибрагим Гаджиевич

6. Ибрагимов Шихамир  Магоммедович

7. Мотычко Анатолий Владимирович

Председатель  Совета директоров  – Казибеков Ибрагим Гаджиевич.
Приглашенный: Ладатко А.П., директор

Процедурные вопросы:
Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.
Голосовали:

«За»-
  единогласно

«Против»- нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с поступившими заявлениями об изменении  ранее заявленного перечня видов работ  (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "КРАСС"
	0530010798

	2
	ООО "Зубр"
	2309104841

	3
	ООО "Севкавпромэлектромонтаж"
	2311060221

	4
	ОАО "Новокубанскрайгаз"
	2343006266

	5
	ООО "Дорожная производственная механизированная компания"
	2361005498

	6
	ООО СК "Новострой"
	2365017247

	7
	ООО "МеталлстройСервис"
	3528082222

	8
	ООО "Амадей
	3528145779

	9
	ООО "Трансснаб"
	7701568235

	10
	ЗАО "МОНТАЖТЕХЭНЕРГО"
	7705706101

	11
	ООО Фирма "Брик +"
	7726030946

	12
	ИП Тарасенко Виктор Фёдорович
	233603326411

2. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Каякентагрострой"
	0515011966

	2
	ООО "Профстрой"
	2311141946

	3
	ООО "Стройарсенал"
	2364007292

3. Исключение из членов СРО НП «Строительное региональное объединение».
4. Принятие решения о применении меры дисциплинарного воздействия в отношении члена Партнерства, в виде приостановления действия свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
По первому вопросу слушали Ладатко А.П., который сообщил что в связи с поступившими заявлениями об изменении ранее заявленного перечня видов работ (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "КРАСС"
	0530010798

	2
	ООО "Зубр"
	2309104841

	3
	ООО "Севкавпромэлектромонтаж"
	2311060221

	4
	ОАО "Новокубанскрайгаз"
	2343006266

	5
	ООО "Дорожная производственная механизированная компания"
	2361005498

	6
	ООО СК "Новострой"
	2365017247

	7
	ООО "МеталлстройСервис"
	3528082222

	8
	ООО "Амадей
	3528145779

	9
	ООО "Трансснаб"
	7701568235

	10
	ЗАО "МОНТАЖТЕХЭНЕРГО"
	7705706101

	11
	ООО Фирма "Брик +"
	7726030946

	12
	ИП Тарасенко Виктор Фёдорович
	233603326411

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  159 от 05.11.2012г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет
Постановили: Выдать  взамен новые Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "КРАСС"
	0530010798

	2
	ООО "Зубр"
	2309104841

	3
	ООО "Севкавпромэлектромонтаж"
	2311060221

	4
	ОАО "Новокубанскрайгаз"
	2343006266

	5
	ООО "Дорожная производственная механизированная компания"
	2361005498

	6
	ООО СК "Новострой"
	2365017247

	7
	ООО "МеталлстройСервис"
	3528082222

	8
	ООО "Амадей
	3528145779

	9
	ООО "Трансснаб"
	7701568235

	10
	ЗАО "МОНТАЖТЕХЭНЕРГО"
	7705706101

	11
	ООО Фирма "Брик +"
	7726030946

	12
	ИП Тарасенко Виктор Фёдорович
	233603326411

По второму вопросу слушали: Ладатко А.П. который сообщил что в связи с поступившими заявлениями от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Каякентагрострой"
	0515011966

	2
	ООО "Профстрой"
	2311141946

	3
	ООО "Стройарсенал"
	2364007292

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  159 от 05.11.2012г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет
Постановили: Выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Каякентагрострой"
	0515011966

	2
	ООО "Профстрой"
	2311141946

	3
	ООО "Стройарсенал"
	2364007292

По третьему вопросу слушали: Ладатко Александра Петровича, который сообщил, что в связи с поступившим заявлением от членов  СРО НП «Строительное региональное объединение» о добровольном выходе из членов Партнерства необходимо решить вопрос об исключении из членов СРО НП «Строительное региональное объединение» следующих лиц: Общество с ограниченной ответственностью «Трест Электросетьстрой» ИНН 7802223702, Открытое акционерное общество «Славянскгоргаз» ИНН 2349004191, Общество с ограниченной ответственностью «Аквитал» ИНН 2364003386.
Заявления рассмотрены, заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.
Проголосовали:           «за» - единогласно

                «против» - нет

                 «воздержались» - нет
Постановили: Исключить  из членов СРО НП «Строительное региональное объединение» следующих лиц: Общество с ограниченной ответственностью «Трест Электросетьстрой» ИНН 7802223702, Открытое акционерное общество «Славянскгоргаз» ИНН 2349004191, Общество с ограниченной ответственностью «Аквитал» ИНН 2364003386.
По четвертому вопросу слушали: Ладатко А. П., который, предложил принять решение о применении меры дисциплинарного воздействия в отношении члена Партнерства: ООО «ТрансЮжСтрой» ИНН 2309112000, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ОАО «ТЭК «Геотермнефтегаз» ИНН 0561041549, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ООО «Вест ЛТД» ИНН 7017070182, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ООО «Восток-строй» ИНН 2005007518, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ООО «ДПМК» ИНН 0517011511, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ООО «КавказПремьерСтрой» ИНН 2320146764, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ООО «Компания Небоскреб» ИНН 1658103180, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ООО «Магистраль» ИНН 2360000610, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ООО «Мегаполис +» ИНН 2364002657, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ООО «МегаСтройМонтаж» ИНН 1655191301, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ООО «Мустанг» ИНН 6163087560, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ООО «Росса» ИНН 2311108177, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ООО «СМУ-Спирс» ИНН 2309112000, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ООО «СтройБизнесТрейд» ИНН 1657103389, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ООО «Стройиндустрия» ИНН 2308123094, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ООО «Темп» ИНН 0547004633, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ООО «Капиталстрой» ИНН 2313020464, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.).
       Проголосовали:     «за» - единогласно

                «против» - нет

                 «воздержались» - нет
Постановили: применить меру дисциплинарного воздействия в отношении члена Партнерства: ООО «ТрансЮжСтрой» ИНН 2309112000, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ОАО «ТЭК «Геотермнефтегаз» ИНН 0561041549, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ООО «Вест ЛТД» ИНН 7017070182, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ООО «Восток-строй» ИНН 2005007518, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ООО «ДПМК» ИНН 0517011511, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ООО «КавказПремьерСтрой» ИНН 2320146764, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ООО «Компания Небоскреб» ИНН 1658103180, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ООО «Магистраль» ИНН 2360000610, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ООО «Мегаполис +» ИНН 2364002657, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ООО «МегаСтройМонтаж» ИНН 1655191301, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ООО «Мустанг» ИНН 6163087560, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ООО «Росса» ИНН 2311108177, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ООО «СМУ-Спирс» ИНН 2309112000, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ООО «СтройБизнесТрейд» ИНН 1657103389, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ООО «Стройиндустрия» ИНН 2308123094, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ООО «Темп» ИНН 0547004633, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.), ООО «Капиталстрой» ИНН 2313020464, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 07.12.2012г.).

Председатель Совета Директоров

                           Казибеков И.Г.

Секретарь

                    Кунов Р.Х.
С протоколом ознакомлен
Директор СРО НП «Строительное региональное объединение»

      Ладатко А.П.